

Węgrów, 30.05.2023 r.

Powiat Węgrowski
IR.272.10.2023.EU
(nr ref. postępowania)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn. **Rozbudowa drogi powiatowej nr 4224W Węgrów – Popielów – Turna – Górki Borze – ETAP I**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czyją własność stanowi materiał z wycinki drzew i krzewów - działły od 1.2 do 1.5 załączonego przedmiaru?

Odpowiedź:

Materiał z wycinki drzew i krzewów (działły 1.2 – 1.5 załączonego przedmiaru) stanowi własność Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czyją własność stanowi materiał z humusowania, wykopów i rozbiórki - działły od 1.6 do 1.8 załączonego przez przedmiaru?

Odpowiedź:

Materiał z humusowania, zgodnie z przedmiarem dział 1.6 – własność Wykonawcy;
Materiał z wykopów, zgodnie z przedmiarem dział 1.7 – własność Wykonawcy;
Materiał z rozbiórki, zgodnie z przedmiarem dział 1.8 – własność Wykonawcy, oprócz materiałów z rozbiórki ogrodzeń, które stanowią będą własność Zamawiającego.

Pytanie 3:

Proszę o podanie parametrów wiat przystankowych.

Odpowiedź:

Proponuje się wiaty o wymiarach około 240x310x130, wykonane z blachy ocynkowanej lakierowanej i wyposażone w szybę umieszczoną z lewej tzw. najazdowej strony przystanku oraz ławkę i tabliczkę na rozkład jazdy. Docelowe wiaty należy uzgodnić z Gminą Korytnica.

Pytanie 4:

W związku z przewidzianą wycinką drzew, proszę o poinformowanie, czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało wykonanie nasadzeń zastępczych?

Odpowiedź:

Do obowiązków Wykonawcy nie będzie należało wykonanie nasadzeń zastępczych.

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, iż zakres robót przewidzianych do wykonania jest zgodny z załączonym przedmiarem - zamieszczony opis projektu wykonawczego wskazuje na dodatkowe opracowanie w zakresie przebudowy sieci nN, kanału technologicznego i dwóch obiektów mostowych?

Odpowiedź:

Zakres robót przewidzianych do wykonania jest zgodny z załączonym przedmiarem, uwzględniając odpowiedzi zawarte w niniejszych wyjaśnieniach.

Pytanie 6:

Pozycja 58 i 59 przedmiaru zawiera dwukrotne skroplenie tej samej warstwy z AC 16W - proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź:

Skroplenie oraz oczyszczenie warstw należy wycenić dwukrotnie. Skroplenie oraz oczyszczenie przed warstwą wiążącą oraz przed warstwą ścieralną.

Pytanie 7:

W dziale 1.13 ujęto 3 krotne skroplenie (poz. 65, 67 i 69 przedmiaru) dla warstwy wiążącej i ścieralnej - proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź:

Skroplenie oraz oczyszczenie warstw należy wycenić dwukrotnie. Skroplenie oraz oczyszczenie przed warstwą wiążącą oraz przed warstwą ścieralną.

Pytanie 8:

Czy ilości dot. przepustów pod zjazdami (poz. 107, 108 i 109 przedmiaru) są poprawne?

Odpowiedź:

Na odcinku do wyceny należy przyjąć ok.:

680 mb – przepusty Ø40

30 mb – przepusty Ø80

3 0mb – przepusty Ø100

Oraz ok. 84 sztuk ścianek czołowych prefabrykowanych
Przepusty należy wycenić zgodnie z lokalizacją przedstawioną na rysunku PZT.

Pytanie 9:

Czy ilości w dziale 1.23 przedmiaru - poz. 101, 102 i 103 są poprawne? - dla około 2 - kilometrowego odcinka drogi przyjęto obmiar 50.000m² ?

Odpowiedź:

Dla pozycji przedmiaru nr 101, 102, 103 do wyceny należy przyjąć 10 200 m².

Pytanie 10:

Proszę o uszczegółowienie poz. 103 przedmiaru - pielęgnacja nawierzchni trawiastych w okresie gwarancyjnym - proszę o określenie zakresu pielęgnacji zieleni oraz informację, czy Wykonawca w przypadku udzielenia gwarancji na okres 60 miesięcy będzie zobowiązany do pielęgnacji zieleni w tym okresie?

Odpowiedź:

Pozycja przedmiaru nr 103 – pielęgnacja nawierzchni trawiastych dotyczy prac polegających na ewentualnym dosiewaniu nawierzchni trawiastych w przypadku nieprzyjęcia się obsiewu, wysuszeniu lub w celu zagęszczenia nawierzchni trawiastych.

Pytanie 11:

Przedmiar robót w poz. 140 wskazuje na montaż wpustów liniowych, natomiast nie udało nam się dotrzeć do informacji na ich temat w dokumentacji projektowej. Prosimy o wskazanie gdzie należy szukać informacji na ten temat w projekcie lub o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć montaż wpustów zgodnie z załączoną dokumentacją branży sanitarnej i rysunkami planu sytuacyjnego.